Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 гимназия  станицы Темиргоевской

                                                                   ПРИКАЗ №  226
30.03.2018 г.                                                                          ст. Темиргоевская
О запрете сборов денежных средств
с родителей в наличной форме
В целях повышения эффективности противодействия коррупции в гимназии  п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям:

- не допускать сбора денежных средств в классах;

- провести беседу с родителями о возможности оказания спонсорской помощи гимназии  путем добровольного пожертвования по их собственному желанию и возможностям путем перечисления на лицевой счет учреждения;

- не участвовать в сборе денежных средств с родителей в наличной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназия

станицы Темиргоевской                                                       Л.П. Романенко